000 YK "Haw Jom - XK3Y No1"
Owmckas o6n, r Omck, yn H.M.AgpvHuesa, gom 26

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMNONTHEHUU YNPABJAIOLLEA OPFTAHU3ALIMENA OOrOBOPA YMNPABIEHUSA, A
TAKXE O BbINOJIHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOINEPATUBOM CMET 1OXOAO0B K1 PACXOAO0B No

Ne

OMCKAS OBINACTb, OMCK, MPOE3[. AMYPCKWUU 2-, IOM 4, CTPOEHME 2

HanmeHoBaHMe napameTpa

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA

2.
3.

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO

[ata Hayana oT4éTHoro nepuoaa

[ata koHua oT4éTHOro neproaa

MMYLLECTBA

Ne

N o o A

13.
14.
15.

16.
17.
18.

19.
20.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY

HaumeHoBaHue napametpa
ABaHCOBbIE MraTEXM NOTPEdUTENEN (Ha Hadaro nNepuoaa):

MepexoasiLLve oCTaTku AEHEXHDBIX CPEACTB (Ha Hadaro
nepvoaay:

3agorvkeHHoCTL notpebuTerneit (Ha Havaro nepyoaa):

HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1
TEKYLLLEMY PEMOHTY, B TOM YMCTIE:

- 3a cogepxaHue JoMa
- 34 TEKYLLUIN PEMOHT

- 33 yCrnyr ynpasneHvs

. TMoryyeHo aeHeXHbIX CPencTs, B T.u.:

- AEHEXHbIX CPEACTB OT 3
COBCTBEHHUKOB/HaHMMATESEN MOMELLIEHMIA

- LieneBbIX B3HOCOB OT . .
COBCTBEHHMKOB/HAHMMATESEN MOMELLLEHNIA

- cybeuoun

- OEHEeXHbIX CPEACTB OT UCMONL30BaHNS
obLLero MvyLLiecTea

- MPO4UE NOCTYMNEHS]
Bcero ieHeXHbIX CPEACTB C YHETOM OCTATKOB
ABaHCOBbIE MraTeXV NOTPeduTenel (Ha KoHeL, neproaa):

MepexoasiLue oCTaTkN AEHEXHBIX CPeaCcTB (Ha KOHeL
nepvoaa):

3aporkeHHOCTL noTpebuTenei (Ha KoHew nepyoaa):

PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

TeKyLmmn peMoHT

21.
22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamMKax yka3aHHoro pasgera

MeproaM4HOCTL BbIMOSHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocTb Ha ef. M3MEepEeHUs

HamvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKax yka3aHHoro pasgerna

I'Ieg)/loqquocm BbINOMHEHVIS!
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (yeryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

NHH: 5503253938
OI'PH: 1145543046406

APECY:

3HaueHue
20.03.2024
01.01.2023
31.12.2023

3HaueHue
0,00 py®6.

300379,44 py6.
573746,02 pyb.
2246371,20 py6.

2068651,96 py®6.
177719,24 py6.
0,00 py®6.

0,00 py®6.

2130216,56 py6.

0,00 py®6.
0,00 py®6.
35628,57 py6.

0,00 py®6.
2165845,13 py6.
0,00 py®6.

338506,97 pyb.
689900,66 py6.

TeKyLL A peMoHT
130492,77 py6.

3amena Jlamn 8 MOI

Mo mepe HeobxoamMmocm

780,30 py6.

3ameHa natpoHa

Mo mepe BbisBNEHUs

128,16 py®.

TexHuyeckoe ocBuaeTensctBoBaHMA mmdoros n.Net,2, 3,4



24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25,
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

MeproaM4HOCTL BLIMOSHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua namepermns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKkax yka3aHHoro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua uamepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HamveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHuua uamepermst
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHmua navepeHys
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHys
CronmocTb Ha efi. M3MepeHrs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSEMON B pamKax yka3aHHoro pasgjera

MeproaM4HOCTL BLIMOHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CroMMocCTb Ha ef. M3MEPEHUs

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgena

neg)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOMHEHVIS!
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua uamepenmns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrm),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproan4HOCTL BBINONHEHMS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHSEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHvua vamepernst
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMONHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

ExxerogHo

7120,00 py®.

3aB03 necka, TH.

ExxerogHo

3901,00 py®.

Okpacka 6opatopoB (MaTepuarl), Kr.

ExxerogHo

2550,00 py©.

[varHocTvika Tennocyet™vka (ycryra)

IMOCTOAHHO MpW NOATOTOBKE K OTOMUTENBHOMY CE30HY

1440,00 py®.

PemoHT TenrnocyeTymka (ycryra)

MocTosiHHO NPV NOAroToBKE K OTONMUTESNIbHOMY CE30HY

7716,00 py®.

MoBepka Tennocyetiuka (ycryra)

MocTosiHHO NPV NOAOroToBKE K OTONMUTENbHOMY CE30HY

5400,00 pyb.

[ocTaBka Terrocyetdmnka (ycryra)

WHas

955,80 py®.

3ameHa kpaHa LLIapoBOoro Ha MorMBoYHol cucTeme n.Ne1 (matepuarl)

Mo mepe HeobxoamMmocm

185,04 py6.

3ameHa MHXeHEPHOro 0BopYyAoBaHUS (MaTtepuasibl)

MocTOsIHHO MpY NOArOTOBKE K OTOMUTENBLHOMY CE30HY

6854,27 py0.

B3ameHa obpatHoro kranaHa MBC (matepuari)

Mo mepe BbisBNeHUs

700,00 py®6.

M3roToBrieHrne 1 MOHTaXX cKatHoro naHayca Ha nrowaaky TKO (mvatepuars! + pabota)

Mo mepe Heobxogmmoc

2216,00 py®.

PeMoHT geTckol nrolwanky (TypHUK), Matepuarbsl

Mo mepe BbisBNEHUA



25.
26.
23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24

25.
26.

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. m3MepeHna

HavmvieHoBaHe paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHmua naviepeHys
CroMMocTs Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CronmocTb Ha efi. M3MepeHrs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSEMON B pamKax yka3aHHoro pasgera

MeproaM4HOCTE BbIMNOHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocTb Ha ef. M3MEPEHUs

HamvieHosaHe paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgjena

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMocCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUSA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CrovmocTs Ha eq. nm3mepeHna

2015,00 py®.

PeMOoHT 1 repmevizaums y3noB npuMbikaHuie aspatopos kposrm MK (pabota)

IMpy NpoBEeAEHUM TeKyLLLero peMoHTa

23940,00 py®.

PeMOHT 1 repmevizaums y3noB npoxoaa aHoBbIX CToAKoB Ha kpoere MK[ (pabota)

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLLEro peMoHTa

17280,00 py6.

Ykriapka MoKpbIius 13 Pe3vHOBOW KPOLLIKW(paboTa), M2

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLLEro peMoHTa

43200,00 py®.

YcTtaHoBKa CBETWIbHMKOB (MaTepuarsl) n. Net,2,3,4

Mpw NpoBEAEHUM TEKYLLLEFO PEMOHTA

3274,20 pyb.

YcraHoBka npoxekTopa n.Ned(mareprians)

Mo mepe HeobxoamMmocm

837,00 py®.

WH®OPMALIMA O HANMYMN NPETEH3UW MO KAYECTBY BbINONHEHHbLIX PAEOT (OKA3AHHBIX YCIIYI)

27.
28.

29.
30.

Konm4ectBo NocTynmBLLMX NPETEH3UIA
KonnuecTBo y0BnETBOPEHHBIX NPETEH3NA

KormyecTeo npeteHauii, B yA0BMETBOPEHUM
KOTOpbIX OTKa3aHo

Cymma Npour3BeaeHHoro nepepacyeTa

0
0

0
0,00 py®6.

OBLUAA UHOOPMALINA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAIBbHBbIM YCITYTAM

31.

32.

33.

34.

35.

36.

ABaHCOBbIe NraTexy NoTpeduTento
(Ha Havaro nepvoaa):

Mepexonsime ocTatkm OEHEXHbBIX
cpencTs (Ha Havaro nepvoaa):

3ap0rkeHHOCT NoTpebuTerei
(Ha Havaro nepvopa):

ABaHCOBbIE MNATEXW NOTPEOUTENIO
(Ha koHeL, nepvoga):

lMepexoasiLe OCTaTKN AEHEXHBIX
CpencTB (Ha KoHeL, neproaa):

3a00rvKeHHoCTL noTpebuTernen
(Ha koHeL, nepuoaa):

0,00 py®6.
0,00 py®.
0,00 py®6.
0,00 py®.
0,00 py®6.

0,00 py6.

NH®OPMALINA O NPEAOCTABJIEHHbBIX KOMMYHAIbHBIX YCITYTAX

WH®OPMALIMA O HANMYAN NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEAOCTABNEHHbLIX KOMMYHAIBHbIX YCIYr

47.
48.

49, Konv4ecTso npeTeHauii, B yA0BNIETBOPEHN KOTOPbIX

50.

Konm4ectBo NoCTynvBLLMX NMPETEH3UIA

Konmyectso ya0BnetBOpeHHbIX NPETEH3WN

OTKasaHo

Cymma npovsBeaeHHOro nepepacyera

0
0

0
0,00 py6.

WH®OPMALIMA O BEOEHUWN NPETEH3UOHHO-MCKOBOW PABOTbI B OTHOLLEHUW NOTPEBUTEJEN-



AOIMKHNKOB

51. HanpaBreHo npeTeH3ui NoTpebuTerisiv-0ormkHUKaM 35
52. HanpaBreHo UCKOBbIX 3asiBIiEHUI 10
53, [Ory4eHO AeHEXHbIX CPEACTB M0 pesyribTaram 303515,10 py6.

NPETEH3MOHHO-UCKOBOI palboThbl



